吉林大学珠海学院科学技术协会

院科协字〔2018〕17号

转发广东省教育厅关于举办2018年第十九期
珠江学者讲坛的通知
为充分发挥我省高校珠江学者在人才培养、学术研究等方面的引领作用，加强学术合作交流，开阔师生学术视野、提升科研创新水平，促进高校教师队伍整体素质提升，省教育厅将在广东外语外贸大学举办2018年第十九期珠江学者讲坛活动。现将有关事项通知如下：
1. 举办时间和地点
时间：2018年9月15日（星期六）下午2:30。
地点：深圳大学图书馆二楼会议室。
1. 报告题目
生物启发式群体智能优化理论及应用。
1. 主讲人有关情况
牛奔，男，博士，教授，深圳大学理论经济学博士生导师、香港理工大学工业工程博士生导师，广东省青年珠江学者。长期从事管理、经济、计算机、生物等多学科交叉领域的科研工作，近年来聚焦于智能管理与决策、复杂系统理论及应用等研究方向。发表相关学术论文100余篇，其中SCI/SSCI论文45篇、EI收录88篇，出版专著4部，申请专利及软件著作权4个。曾获国际群体智能大会（ICSI）最佳论文奖、国际智能计算大会（ICIC）最佳论文奖、中国管理学年会优秀论文奖、贵州省高等学校科学研究优秀成果奖三等奖、贵州省自然科学三等奖及其它各类学术奖项16项。主持国家自然科学基金项目5项（含合作主持1项）、中国博士后科学基金项目2项、广东省自然科学基金项目2项。先后入选第二批香江学者、广东省珠江学者青年学者、广东省高等学校千百十工程省级培养对象、深圳市高层次人才、深圳市孔雀计划、广东省高校优秀青年教师。
1. 举办单位
主办单位：广东省教育厅、深圳大学。
承办单位：深圳大学人事处。
五、有关要求
我校要充分认识珠江学者讲坛活动对拓展高校广大教师学术视野、启迪科学思维、提升学术水平的重要意义，认真组织本校相关专业的广大教师参加，并把参加讲坛学习情况作为教师参与专业技术人员继续教育的重要内容。有意参加者请于9月9日下班前以系（院）为单位报名至科研处。

联系人：靳艳虹        联系方式：0756-7638546

[image: D:\My Documents\Tencent Files\410591877\Image\C2C\SWP6M8~282R@_D~AR_O`0OX.png][image: 科协]
吉林大学珠海学院科学技术协会    吉林大学珠海学院科研处
2018年9月8日                      2018年9月8日

image2.jpeg

image1.png